Spcct(abilis) atq(uc) Mag(nifici) D(omi)ni 
addictissimus servus 

Ch. Lackhncr I. U. D. 
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[fol. 98r] ORATIO 

Dc laudibus Rcgiac atq(uc) libcrac civitalis Scmpronicnsis a 
Christophoro Lackhncr Scmpronicnsi I. U. D. conscripta ct Anno 
MDCXII. dic annivcrsario XI Junij Scmpronij pracscntibus confocdcratis 
S(tudiosorum) N(obilium) S(cmpronicnsium) habita. 

Ncscio, qua natalc solum dulccdinc cunctos, ducit; Rcvcrcndi Egrcgij 
Exccllcntissimi Doctissimi atq(uc) humanissimi Domini Scniorcs, atq(uc) 
contribulcs honoratissimi; ct immcmorcs non sinit esse sui. Ncscio, qui in 
diverbium, veri verbium, re vera devenerit tritum hoc: Patriac charitas 
maxima; id quod Eloqucntiac antcsignanus lib. 2. dc legib. [fol. 98v] lucu-
lcntcr dcclarat dum inquit Cicero: Pro patria mori ct ci nos totos dcdcrc 
ct in ca nostra omnia poncrc, ct quasi nos consccrarc debemus. Porro 
penitius in candcm sententiam, suam effundit opinioncm, ac meridiana 
lucc dcclarat, quid non cogat amor! ubi ait idem qui supra: Laudandus est 
qui mortem oppetit pro Re pub(lica), quiq(uc) docct chariorcm esse 
pátriám nobis, quam nosmetipsos. Id quod ct sacratissimus Imperátor 
lustinianus Inslitutionum Tit. (25 to. I.) dc cxcus. Tut. vcl cur. filij, mota 
quacstionc superinde adeo confirmat, ut cum qui Zclo virtutu(m) ct 
patriac amorc ductus obierit vivcrc per glóriám ccrto statuat; hiscc: [fol. 
99r] Hi cnim qui pro Rc publica cccidcru(n)t in perpetuum per glóriám 
vivcrc intclligunlur. Aristo. 2. Polit. id ipsum adstruit, quod denique Tull. 
9. Philippicar.: qui Scrvio Sulpitio quod Legátus ad Antonium in 
ca(n)dem lcgationc sibi demandata vitae obierit cursum, statuam moni-
menti rccordalionis gloriacq(uc) instar, ponendam esse suadet; tanquam 
Ethnicus comprobat. Dixerit quis, vitám commutarc ct mortem cligcrc, 
maximam esse charitatcm; Ast qui sunt cxstantvc, qui cxcmplo sint 
posteritati? Intcr Athcnicnscs: Laccdacmonius, Aristidcs, Phocion, 
Thcmistoclcs ct Dcmarathus; Intcr Romanos: Collalinus, Camillus, 
Tarquinius Rutilius ct qui non? [fol. 99v] Ili omnes patriac iniurias, 
propter candcm pátriám, acquo animo, licct non dcfucrit vindictac occa-
sio, tulcrunt. Hcu, quid non cogit Patriac amor! Ncscio, qua dulccdinc 
ducat cunctos, quippe supra denominatos herocs, patriac peramantes, non 
auri sacra famcs, non Triumphus, non laurca graminca, non corona 
aurca, non murális, non navalis, non obsidionalis, non castrcnsis co 
deduxit, scd patriac charitas: Ouippc Thcmistoclcs his omnibus postposi-
tis, unicc amorc patrio ductus, sumpto veneno mori maluit, quam 
Persarum Regi, (qui mirificc cum pracmijs, honoribus, Tilulis, favorc ct 
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pracrogativa praccmincntiavc complcxus est) consilio [foL lOOrJ auxiliovc 
contra patrios larcs ipsamq(uc) pátriám, licct ingratam nimis, subsidio 
esse. Idcm